Sekce dozoru (DOZ)

email: sekcedozoru@sukl.cz

SEKCE DOZORU (DOZ2)

feditelka RNDr. Helena Puffrova

+420 272 185 768

helena.puffrova@sukl.cz

asistentka

+420 272 185 741

zdenka.princova@sukl.cz

referent odborné agendy Mgr. Jifi Machacek

+420 272 185 955

jiri.machacek@sukl.cz

ODDELENi DOZORU NAD REKLAMOU (DR)

vedouci Mgr. Jaroslava DolezZalova

+420 272 185 334

jaroslava.dolezalova@sukl.cz

ODDELENi ZAVAD V JAKOSTI (2J)

vedouci Ing. Stanislava Krejcova

+420 272 185 363

stanislava.krejcova@sukl.cz
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ODDELENi DATOVYCH ANALYZ (ODA)

vedouci PharmDr. Kamil Kalousek

+420 272 185 791

kamil.kalousek@sukl.cz

ODBOR INSPEKCNI (INS)

feditelka Ing. Eva Niklickova

+420 272 185 837

eva.niklickova@sukl.cz

asistent INS

+420 272 185 832

inspekce@sukl.cz

ODDELENI SPRAVNE VYROBNI PRAXE (SVP)

vedouci Ing. Jan Velik

+420 272 185 872

inspekce.GMP@sukl.cz

inspekce.GLP@sukl.cz

ODDELEN{ DOHLEDU NAD ZPRACOVANIM BIOLOGICKYCH MATERIALU (zBM)

vedouci MVDr. Eva Kucerova

+420 272 185 838

inspekce.LTB@sukl.cz

inspekce.ZTS@sukl.cz
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ODDELENI KLINICKYCH PRAXI (OKP)

vedouci Ing. Petra Prouzova

+420 272 185 375

inspekce.SKP@sukl.cz

ODBOR LEKARENSTVIi A DISTRIBUCE (LEK)

feditel PharmDr. lvan Buzek

+420 272 185 416

ivan.buzek@sukl.cz

ODDELENi KONTROLY LECIV PRAHA (OKL 401)

vedouci PharmDr. Ivana Hrudova

+420 272 185 291

okl401 @sukl.cz

ODDELENi KONTROLY LECIV CESKE BUDEJOVICE (OKL 402)

vedouci PharmDr. Michal Molik

+420 272 185 502

michal.molik@sukl.cz

ODDELENi KONTROLY LECIV PLZEN (OKL 403)

vedouci Mgr. Renata Miillerova

+420 272 185 536

renata.mullerova@sukl.cz
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ODDELENi KONTROLY LECIV HRADEC KRALOVE (OKL 405)

vedouci Mgr. Tomas Kocabek

+420 272 185 517
+420 272 185518

okl405@sukl.cz

ODDELENIi KONTROLY LECIV BRNO (OKL 406)

vedouci PharmDr. Kvétoslava Karaskova

+420 272 185 431

kvetoslava.karaskova@sukl.cz

ODDELENi KONTROLY LECIV OSTRAVA (OKL 407)

vedouci PharmDr. Irena Stverkova

+420 272 185 549

irena.stverkova@sukl.cz

ODDELENi KONTROLY LECIV OLOMOUC (OKL 408)

vedouci Mgr. Jana Kopecna

+420 272 185 565
+420 272 185 562

okl408 @sukl.cz

ODDELENi SPRAVNE DISTRIBUCNI PRAXE (SDP)

vedouci PharmDr. Gabriela Vaculova

+420 272 185 405

gabriela.vaculova@sukl.cz
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ODBOR LABORATORNI KONTROLY (LAB)

feditelka RNDr. Helena Puffrova

+420 272 185 768

helena.puffrova@sukl.cz

sekretariat LAB

+420 272 185 862

LEKOPIS A STANDARDIZACE LECIV (LKS)

tajemnik Lékopisné komise

+420 272 185 893

lekopis@sukl.cz

ODDELENi ANALYTICKE CHEMIE (ANA)

vedouci Ing. Lenka Polivkova

+420272 185771

lenka.polivkova@sukl.cz

ODDELENI BIOLOGICKYCH METOD (BIO)

vedouci Ing. lvana Kohoutova

+420 272 185 868

batchrelease @sukl.cz
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